
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POKUPSKO 
 

   Načelnik 
 

Na temelju članka 54. Statuta Općine Pokupsko (Glasnik Zagrebačke županije br. 11/13 i 
4/18) i članka 7. Odluke o stipendiji Općine Pokupsko (Glasnik Zagrebačke županije br. 
24/11) načelnik Općine Pokupsko  dana  02. prosinca, 2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni ODLUKE 

O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA DODJELU STIPENDIJE  
OPĆINE POKUPSKO ZA ŠKOLSKU GODINU 2019./2020. 

 
 

Članak 1.  

U Odluci o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendije Općine Pokupsko za školsku 
godinu 2019./2020. mijenja se članak 2. i glasi „U školskoj godini 2019./2020. dodijelit će se 
ukupno 8 stipendija za učenike srednjih škola i studente, i to:  

- 3 (slovima: tri) stipendije učenicima srednjih škola, 
- 5 (slovima: pet) stipendija studentima.“ 

 
Članak 2. 

U Natječaju za dodjelu stipendije Općine Pokupsko za školsku godinu 2019./2020. mijenja se 
točka V. i glasi „Za školsku godinu 2019./2020. dodijelit će se najviše 3 stipendije za učenike 
i 5 stipendija za studente.  
Mjesečna stipendije iznosi: 

a) za učenike: 400,00 kuna 
b) za studente: 400,00 kuna. 

 
 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke 
županije, mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Općine Pokupsko.  
 
KLASA: 602-01/19-01/02 
URBROJ: 238-22-01-19-2 
Pokupsko, 02. prosinca, 2019. godine 
 
 

         Božidar Škrinjarić,  
         načelnik 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


